Opis produktu

Libella DF43

Libella to mate i poreczne narzedzie przeznaczone do montazu w instrumentach geodezyjnych. Jej zadaniem jest
poziomowanie wszelkiego rodzaju urzadzen i maszyn. Wypetniona zostata z6ttg ciecza, dzieki ktérej odczyty staja sie doktadne
i wygodne. Dzieki otworom montazowym na czarnym obramowaniu mozemy w tatwy sposéb przymocowad narzedzie do
réznych powierzchni, co utatwi nam w znacznym stopniu prace.

Najwazniejsze cechy:

Libella akrylowa

Szerokos¢ obudowy 43mm

Czarne obramowanie

¢ Wypetniona z6ttg ciecza

Posiada otwory montazowe

Libella DF43

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Dane aktualne na dzien: 28-04-2024 00:55

9,90 zt

8,05 zt
Dostepny

24 godziny
4B25-4197D
5908216275241

Link do produktu: https://www.laser.tools/libella-df43-p-494.html

TYP

D1

D3

D4

D5

DF43

30 mm

43 mm

3,2 mm

36 mm

25 mm

11,2 mm

2,6 m

Zakres dostawy:

e Libella DF43
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